M O Ç Ã O Nº.  104
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/11/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que, após quase dois anos de exaustivo trabalho, a Diretoria Executiva da Associação Atlética Botucatuense entregou oficialmente, no último dia 28 de outubro, aos associados, a nova sauna e restaurante do clube;

CONSIDERANDO que a obra representa uma grande modernização do clube e a realização de um sonho por parte da diretoria do renomado clube;

CONSIDERANDO que a nova sauna e restaurante representa um grande benefício aos associados fazendo com que a Associação Atlética Botucatuense se firme como um clube de referência em nosso município,
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o Ilustríssimo Presidente da Associação Atlética Botucatuense, CARLOS BONALDO, extensivo a toda a diretoria executiva e associados da AAB, pela inauguração da nova sauna e restaurante do clube.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de novembro de 2011.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
LFF/ esmf